АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 октября 2024 г.
	с. Георгиевка
		№ 64-п

Об определении теплоснабжающей организации на территории Георгиевского сельсовета

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь ст. 29 Устава Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.	Определить с 01.10.2024 года теплоснабжающей организацией на территории Георгиевского сельсовета АО «КрасЭко».
2.	Установить для теплоснабжающей организации зоны деятельности в пределах своих систем теплоснабжения на территории Георгиевского сельсовета.
3.	Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета от 30.01.2021 № 73-п «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Георгиевского сельсовета».
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.	Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин